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COMPUTER j SOFTWARE | BERATUNG | DIENSTLEISTUNG

¦ Option 1 : 5x iBook G4, 1 2 " - oder 1 4"-TFT

Option 2: 10x iBook G4, 12"- oder 14"-TFT

Option 3: 15x iBook G4. 12"- oder 14"-TFT

Apple Wireless Mobile Classroom
Das drahtlose, mobile iBook Klassenzimmer kombiniert die
Funktionen für Verwaltung und Kontrolle eines Computerraums

mit der Freiheit von Mobilcomputern zu einer
einfachen und preisgünstigen rollbaren Lösung.

Der iBook Mobile Classroom beinhaltet:
1x iBook G4, 14"-TFT, für Lehrer
1x AirPort Extreme Basisstation
1x Apple Remote Desktop Software
1x Canon Lide30 Scanner
1x HP1300 Laserdrucker
1x Bretford Wagen mit Strom Adapterleiste

TOS* l

mit 5 Schülergeräten HP Compaq NX9010
15"-TFT I Celeron 2.6 Ghz 1 40 GB | 256 MB RAM |

Combo I Win XP Pro | inkl. Wireless PC-Card

Windows Wireless Mobile Classroom
Der Windows Wireless Mobile Classroom beinhaltet bis zu 1 5

Schülernotebooks und ein Lehrernotebook. Der Wagen ist
abschliessbar und ist mit einem Netzverteiler mit 16
Anschlüssen ausgestattet. Das drahtlose, mobile Klassenzimmer
wird als eine «Basis-Einheit» angeboten, die alle wesentlichen

Elemente enthält. Dazu können Sie 5, 10 oder 15

Schülergeräte hinzufügen.

Der Windows Wireless Mobile Classroom beinhaltet:
1x Lehrergerät HP Compaq nx7000 1 15.4"-TFT
1x ZyAlR G-2000WLAN-Access-Point
1x HP Laserjet 1300N
1x Notebook Classroom Sicherheitsschrank

für 16 Notebooks mit Strom-Adapterleiste

Weitere Mobile Classroom Angebote in verschiedenen Grössen und Ausführungen finden Sie
auf unserer Homepage unter http://edu.letec.ch

c.ch

schwerzenbach@letec.ch
Stationsstr. 53, 8603 Schwerzenbach

Tel. 01 908 44 66, Fax 01 908 44 22

aarau@letec.ch
Rain 47, 5000 Aarau
Tel. 062 723 05 55, Fax 062 723 05 63

bern@letec.ch
Kramgasse 46, 301 1 Bern

Tel. 031 312 58 85, Fax 031 312 53 05

Apple Center Windows

Microsoft
CERTIFIED

business partner

MAXDATA
offizieller Premium-Partner

chur@letec.ch
Kalchbühlstrasse 18, 7000 Chur

Tel. 081 250 13 53, Fax 081 250 13 56

sargans@letec.ch
Grossfeldstrasse 18, 7320 Sargans
Tel. 081 710 01 44, Fax 081 710 01 45

schaffhausen@letec.ch
Im Hägli 2, 8207 Schaffhausen

Tel. 052 643 66 67, Fax 052 643 33 70

stgallen@letec.ch
Schützengasse 4, 9000 St. Gallen
Tel. 071 228 58 68, Fax 071 228 58 69

zuerich@letec.ch
Weinbergstrasse 24, 8001 Zürich
Tel. 01 253 60 10, Fax 01 253 60 11

Schulshop: www.edu.letec.ch
Die Preise in diesem Inserat verstehen sich inkl. MwSt Irrtum, Änderungen im Preis, Technik oder Modell vorbehalten. Nur solange Vorrat.
Die Angebote gelten gegen Vorweisen eines gültigen Schüler- oder Lehrerausweises.
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